Фрезы из твёрдого сплава G7-1FS
VHM HA
1
25°
D
L
l
d

80
Фрезерная обработка     Концевые фрезы из твёрдого сплава
Обозначение D (h10)
мм
d (h6)
мм
l
мм
L
мм
• G7-1FS-0300-MX 3,0 4 9 57
• G7-1FS-0400-MX 4,0 4 12 57
• G7-1FS-0500-M 5,0 6 16 60
• G7-1FS-0600-M 6,0 6 20 66
• G7-1FS-0800-M 8,0 8 22 75
• G7-1FS-1000-M 10,0 10 25 75
• G7-1FS-1200-M 12,0 12 30 83
Без покрытия
Фрезы из твёрдого сплава G7-2FR-A-M
VHM HA
2

Фрезерная обработка     Концевые фрезы из твёрдого сплава
Обозначение D (e8)
мм
R
мм
d (h7)
мм
d1
мм
I
мм
A
мм
L
мм
• G7-2FR0.2-A20 -0600-M 6 0,2 6 5,5 10 20 60
• G7-2FR1.0-A20 -0600-M 6 1 6 5,5 10 20 60
• G7-2FR2.0-A20 -0600-M 6 2 6 5,5 10 20 60
• G7-2FR0.2-A30 -0800-M 8 0,2 8 7,5 10 30 75
• G7-2FR1.0-A30 -0800-M 8 1 8 7,5 10 30 75
• G7-2FR2.0-A30 -0800-M 8 2 8 7,5 10 30 75
• G7-2FR3.0-A40 -0800-M 8 3 8 7,5 10 40 80
• G7-2FR0.2-A30 -1000-M 10 0,2 10 9,5 12 30 75
• G7-2FR1.0-A30 -1000-M 10 1 10 9,5 12 30 75
• G7-2FR2.0-A30 -1000-M 10 2 10 9,5 12 30 75
• G7-2FR3.0-A30 -1000-M 10 3 10 9,5 12 30 75
• G7-2FR0.2-A50 -1200-M 12 0,2 12 11,5 14 50 100
• G7-2FR1.0-A50 -1200-M 12 1 12 11,5 14 50 100
• G7-2FR2.0-A50 -1200-M 12 2 12 11,5 14 50 100
• G7-2FR3.0-A50 -1200-M 12 3 12 11,5 14 50 100
• G7-2FR0.2-A50 -1600-M 16 0,2 16 15,5 18 50 100
• G7-2FR1.0-A50 -1600-M 16 1 16 15,5 18 50 100
• G7-2FR2.0-A60 -1600-M 16 2 16 15,5 18 60 110
• G7-2FR3.0-A60 -1600-M 16 3 16 15,5 18 60 110
• G7-2FR4.0-A60 -1600-M 16 4 16 15,5 18 60 110
• G7-2FR5.0-A60 -1600-M 16 5 16 15,5 18 60 110
• G7-2FR0.2-A60 -2000-M 20 0,2 20 19 24 60 110
• G7-2FR1.0-A60 -2000-M 20 1 20 19 24 60 110
• G7-2FR2.0-A60 -2000-M 20 2 20 19 24 60 110
• G7-2FR3.0-A60 -2000-M 20 3 20 19 24 60 110
• G7-2FR4.0-A60 -2000-M 20 4 20 19 24 60 110
• G7-2FR5.0-A60 -2000-M 20 5 20 19 24 60 110

Фрезерная обработка     Концевые фрезы из твёрдого сплава
Обозначение D (e8)
мм
R
мм
d (h7)
мм
d1
мм
I
мм
A
мм
L
мм
• G7-2FR0.2-A40 -0600-L 6 0,2 6 5,5 10 40 80
• G7-2FR1.0-A40 -0600-L 6 1 6 5,5 10 40 80
• G7-2FR2.0-A40 -0600-L 6 2 6 5,5 10 40 80
• G7-2FR0.2-A50 -0800-L 8 0,2 8 7,5 10 50 90
• G7-2FR1.0-A50 -0800-L 8 1 8 7,5 10 50 90
• G7-2FR2.0-A50 -0800-L 8 2 8 7,5 10 50 90
• G7-2FR3.0-A50 -0800-L 8 3 8 7,5 10 50 90
• G7-2FR0.2-A50 -1000-L 10 0,2 10 9,5 12 50 90
• G7-2FR1.0-A50 -1000-L 10 1 10 9,5 12 50 90
• G7-2FR2.0-A50 -1000-L 10 2 10 9,5 12 50 90
• G7-2FR3.0-A50 -1000-L 10 3 10 9,5 12 50 90
• G7-2FR0.2-A70 -1200-L 12 0,2 12 11,5 14 70 120
• G7-2FR1.0-A70 -1200-L 12 1 12 11,5 14 70 120
• G7-2FR2.0-A70 -1200-L 12 2 12 11,5 14 70 120
• G7-2FR3.0-A70 -1200-L 12 3 12 11,5 14 70 120
• G7-2FR0.2-A70 -1600-L 16 0,2 16 15,5 18 70 120
• G7-2FR1.0-A70 -1600-L 16 1 16 15,5 18 70 120
• G7-2FR2.0-A70 -1600-L 16 2 16 15,5 18 70 120
• G7-2FR3.0-A70 -1600-L 16 3 16 15,5 18 70 120
• G7-2FR4.0-A70 -1600-L 16 4 16 15,5 18 70 120
• G7-2FR5.0-A80 -1600-L 16 5 16 15,5 18 80 130
• G7-2FR0.2-A80 -2000-L 20 0,2 20 19 24 80 130
• G7-2FR1.0-A80 -2000-L 20 1 20 19 24 80 130
• G7-2FR2.0-A80 -2000-L 20 2 20 19 24 80 130
• G7-2FR3.0-A80 -2000-L 20 3 20 19 24 80 130
• G7-2FR4.0-A80 -2000-L 20 4 20 19 24 80 130
• G7-2FR5.0-A80 -2000-L 20 5 20 19 24 80 130
Без покрытия
Фрезы из твёрдого сплава G7-3FR-A-M
VHM HA

Фрезерная обработка     Концевые фрезы из твёрдого сплава
Обозначение D (e8)
мм
R
мм
d (h7)
мм
d1
мм
I
мм
A
мм
L
мм
• G7-3FR0.2-A20 -0600-M 6 0,2 6 5,5 10 20 60
• G7-3FR1.0-A20 -0600-M 6 1 6 5,5 10 20 60
• G7-3FR2.0-A20 -0600-M 6 2 6 5,5 10 20 60
• G7-3FR0.2-A30 -0800-M 8 0,2 8 7,5 10 30 75
• G7-3FR1.0-A30 -0800-M 8 1 8 7,5 10 30 75
• G7-3FR2.0-A30 -0800-M 8 2 8 7,5 10 30 75
• G7-3FR0.2-A30 -1000-M 10 0,2 10 9,5 12 30 75
• G7-3FR1.0-A30 -1000-M 10 1 10 9,5 12 30 75
• G7-3FR2.0-A30 -1000-M 10 2 10 9,5 12 30 75
• G7-3FR3.0-A30 -1000-M 10 3 10 9,5 12 30 75
• G7-3FR0.2-A50 -1200-M 12 0,2 12 11,5 14 50 100
• G7-3FR1.0-A50 -1200-M 12 1 12 11,5 14 50 100
• G7-3FR2.0-A50 -1200-M 12 2 12 11,5 14 50 100
• G7-3FR3.0-A50 -1200-M 12 3 12 11,5 14 50 100
• G7-3FR0.2-A50 -1600-M 16 0,2 16 15,5 18 50 100
• G7-3FR1.0-A50 -1600-M 16 1 16 15,5 18 50 100
• G7-3FR2.0-A60 -1600-M 16 2 16 15,5 18 60 110
• G7-3FR3.0-A60 -1600-M 16 3 16 15,5 18 60 110
• G7-3FR4.0-A60 -1600-M 16 4 16 15,5 18 60 110
• G7-3FR5.0-A60 -1600-M 16 5 16 15,5 18 60 110
• G7-3FR0.2-A60 -2000-M 20 0,2 20 19 24 60 110
• G7-3FR1.0-A60 -2000-M 20 1 20 19 24 60 110
• G7-3FR2.0-A60 -2000-M 20 2 20 19 24 60 110
• G7-3FR3.0-A60 -2000-M 20 3 20 19 24 60 110
• G7-3FR4.0-A60 -2000-M 20 4 20 19 24 60 110
• G7-3FR5.0-A60 -2000-M 20 5 20 19 24 60 110

Фрезерная обработка     Концевые фрезы из твёрдого сплава
Обозначение D (e8)
мм
R
мм
d (h7)
мм
d1
мм
I
мм
A
мм
L
мм
• G7-3FR0.2-A40 -0600-L 6 0,2 6 5,5 10 40 80
• G7-3FR1.0-A40 -0600-L 6 1 6 5,5 10 40 80
• G7-3FR2.0-A40 -0600-L 6 2 6 5,5 10 40 80
• G7-3FR0.2-A50 -0800-L 8 0,2 8 7,5 10 50 90
• G7-3FR1.0-A50 -0800-L 8 1 8 7,5 10 50 90
• G7-3FR2.0-A50 -0800-L 8 2 8 7,5 10 50 90
• G7-3FR0.2-A50 -1000-L 10 0,2 10 9,5 12 50 90
• G7-3FR1.0-A50 -1000-L 10 1 10 9,5 12 50 90
• G7-3FR2.0-A50 -1000-L 10 2 10 9,5 12 50 90
• G7-3FR3.0-A50 -1000-L 10 3 10 9,5 12 50 90
• G7-3FR0.2-A70 -1200-L 12 0,2 12 11,5 14 70 120
• G7-3FR1.0-A70 -1200-L 12 1 12 11,5 14 70 120
• G7-3FR2.0-A70 -1200-L 12 2 12 11,5 14 70 120
• G7-3FR3.0-A70 -1200-L 12 3 12 11,5 14 70 120
• G7-3FR0.2-A70 -1600-L 16 0,2 16 15,5 18 70 120
• G7-3FR1.0-A70 -1600-L 16 1 16 15,5 18 70 120
• G7-3FR2.0-A70 -1600-L 16 2 16 15,5 18 70 120
• G7-3FR3.0-A70 -1600-L 16 3 16 15,5 18 70 120
• G7-3FR4.0-A70 -1600-L 16 4 16 15,5 18 70 120
• G7-3FR5.0-A80 -1600-L 16 5 16 15,5 18 80 130
• G7-3FR0.2-A80 -2000-L 20 0,2 20 19 24 80 130
• G7-3FR1.0-A80 -2000-L 20 1 20 19 24 80 130
• G7-3FR2.0-A80 -2000-L 20 2 20 19 24 80 130
• G7-3FR3.0-A80 -2000-L 20 3 20 19 24 80 130
• G7-3FR4.0-A80 -2000-L 20 4 20 19 24 80 130
• G7-3FR5.0-A80 -2000-L 20 5 20 19 24 80 130
Без покрытия
Рекомендуемые режимы резания
Обозначение G7-1FS-M G7-2FR-A-M